et de uino sexta et de lino sexta et* (le4 fauas sexta. Et qui fuerit caballario et migrauerit et mulier aut filios de

illo remanserint ut sedeat sua hereditate et sua casa lionorata. adf' foro de caballario, et si illi eaballum migrauerit

N.° l . - N.° 2

1 exutlis` f 2 tritico

2 trilieo 3 que

3 que à et

l el ii u.

il
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usque in tyes annos. Et si pedone migrauerit sie uiro quomodo mulier qui heroditatem haliuerit ut laxet illam

ml' sua posteritas aut uendat aut donet aut faciat de illêi7 sua1 uoluntatel. Et si ealumpnia l'ecerit” ut ueniant”

un."r aut v.° de illos bonos homines qui leuatos fuerint de eoncilio et iudieent illam eum uestro indice et quanto

iuilicauerint sedeat stabile. Et de montatico de morada donet unum conelium et de peias u.” lonbos. Hec man

damus et auctorizamus et si nos aut semini nostro liunc nostrum factum inrumpere uoluerit quisquis ille fuerit

qui talia comiserit sedeat exeomunicatus et lepra a plantaIo pedis usque ad uerticem eapitis- et eum iuda traditore

liabeat penas in eterno baratro. Facto eartula notum die septimo idus Maii Era M.” cf' um.a vnuf' Ego comite

lienrico lmne eartulam iussi lieri et manu" meall roboraui. Ego Tharasia conf. Menendus uenegas continens

sancla +. In sede eolinbrie episeopus gundisaluus. Egas12 gosendiz continens baiam” conf. EgasH monizH

eontinens saneti martini conf. Pro testibus, Petrus test. vGomizls nuniz continens saneti cristophani"i conf.

Pelagius test. Menendus moniz eontinens pennafiel conf. Gondisaluus test. Pelagius suarii eontinens amaia

mnf. Fernandus fernandiz continens lamego conf. Et ego infante Alfonsus filio domni anrieil1 adicio in liane

cartulam qui homine qui laborauerit eum uno bone det uno modio et eum duos bones duos medios et deinde quan

tos bones miserit non donet plus” nisi18 de 1 boue aut de duos qui hahet uno bone semper det ¡.° modio. Petrus

episcopns Comiti notarius'” eeelesie Vimaranensis canonieus notuit. Et adieimus adhuc in istam cartam ut non de

mus nobis seniorem nisi quale nos laudaueritis et iudice aut sagione de uestra uilla et de uestra gente. Ego in

fante Alfonsus ad nos homines de zalatam isto foro que meo potter20 et mea mater ad nos dederunt in ipso state

et ego mando et aulorgo et qui de illo uos saeauerit sit maledietus et eonfusus amen.

Ego Alfonsus II.us dei gratia Port. Bex una eum nxore mea Regina domna Vrraea et filiis nostris Infantibus

domno Saneio et domno Alfonso et domna Alionor illam earlam et illud forum quod Bisauus meus Comes dom